
l@»»l

DESATERO  CESTOVÁNÍ  BĚHEM
CELOSTÁTNÍ  KARANTÉNY

Olomoucký  kraj  v souvislosti  se  snahou  maximalizovat
ochranu  řidičů  i cestujících  proti  možné  nákaze
koronavirem  rozhodl  o preventivních  opatřeních
v regionálních  i městských  autobusech  IDSOK.

OI. Přepravují  se výhradně  cestující  vybaverí  ochranou  úst  a nosu.  Funkci

ochrany  může  plnit  nejen  rouška,  ale  i šátek,  šála  nebo  jiná  alternativa.

02. Zakazuje  se nástup  i výstup  prvními  dveřmi  autobusů.  Využijte  druhé

a další  dveře.

03. Nevstupujte  do  vyhrazeného  prostoru  v okolí  řidiče.

04. Řidiči  autobusů  ani  průvodčí  nyrí  jízdenky  neprodávají.

05. Pokud  je vozidlo  vybaveno  označovačem  jízdenek  u druhých  či dalších
dveří,  je  cestující  povinen  si v nich  jízdenku  z předprodeje  označit.

06. Ruší  se režim  zastávek  na znamení.  Na každé  obsluhované  zastávce

IDSOK  vozidlo  zastaví  a pokud  je to technicky  možné,  otevřou  se dveře

dálkově.

07. Chod'te  na veřejnost  co nejméně.

08. Pokud  se cítíte  nachlazerí,  vždy  noste  roušku  nebo  jinou  ochranu  úst,
nosu  a očí  a jed'te  veřejnou  dopravou  jen  v případě  nouze.

09. Desinfikujte  si ruce,  myjte  si je mýdlem  a vodou.

IO. Prosím  bud'te  ohleduplní  - kýchejte  nebo  kašlete  do  čistého  a nového

kapesníku.

KOOFIDINÁTOR N\ITEGROVANÉHO DOPRAVIlÍÍHO SYSTĚMU OLOMOUCKĚHO KRAJE, P. O.

Jeremenkova  1211  /40b,  Hodolany, 779  00 0lomoucl  IČ: 72556064l  kidsok@kidsok.czl  www.kidsok.cz


